平成 25 年１月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL：03-5726-8440）

特定子会社の異動に関するお知らせ（韓国）

当社は、平成 24 年 10 月 22 日付の「海外子会社設立に関するお知らせ（韓国）」でリリースいたしまし

た、大韓民国（韓国）に子会社を設立することにつきまして、平成 25 年１月 15 日に下記の通り海外子会

社（ファンド）に出資し、当社の特定子会社に該当することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の生じた理由

ファンドの出資約定金額のうち、当社持分の一部を平成25年１月15日付で払込んだ為、下記のファ

ンドが当社の特定子会社となりました。

２．異動した子会社の概要

(1) 商 号  シーエルエスジー私募投資専門会社第１号

(2) 所 在 地
大韓民国ソウル特別市（Seoul Gangnam-gu hakdong-ro 318

Yoo-Kyung building annex 5fl)

 無限責任社員 株式会社シーエルインベスト
(3) 代 表 者

 無限責任社員 エスジープライベートエクイティー株式会社

(4) 出 資 約 定 総 額  20,000 百万ウォン（約 1,690 百万円）

(5) 今 回 当 社 出 資 額  3,000 百万ウォン（約 253 百万円）

(6) 異動前後の出資割合  （異動前）－  （異動後）99.93％

(7) 異 動 年 月 日  平成 25 年１月 15 日

(8) 事 業 内 容  対象企業への株式の投資

※「出資約定総額」は、ファンド「定款」に基づき各組合員が出資することを合意した額の総額であ
り、平成 25 年１月 15 日時点の出資額は 3,002 百万ウォンであります。

３．業績への影響

当該異動に伴う、平成 25 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上